UBND ĐẶC KHU LÝ SƠN

    PHÒNG KINH TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:         /PKT                Lý Sơn, ngày     tháng 10 năm 2025
  V/v góp ý dự thảo Quyết định

 của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân

tỉnh ban hành danh mục các cơ

quan, tổ chức nộp hồ sơ, tài liệu

   vào Trung tâm Lưu trữ tỉnh

              Quảng Ngãi

Kính gửi: Phòng Văn hoá - Xã hội

Thực hiện Công văn số 2377/UBND ngày 27/10/2025 của UBND đặc khu

về việc góp ý dự thảo Quyết định của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh ban hành danh

mục các cơ quan, tổ chức nộp hồ sơ, tài liệu vào Trung tâm Lưu trữ tỉnh Quảng

Ngãi.

Qua nội dung dự thảo Quyết định của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh ban

hành danh mục các cơ quan, tổ chức nộp hồ sơ, tài liệu vào Trung tâm Lưu trữ tỉnh

Quảng Ngãi. Phòng Kinh tế thống nhất như nội dung dự thảo.

 Phòng Kinh tế có ý kiến để Phòng Văn hoá - Xã hội biết tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT.

                TRƯỞNG PHÒNG

Huỳnh Minh Hùng

		2025-10-28T14:07:18+0700

		2025-10-28T14:17:15+0700

		2025-10-28T14:17:15+0700

		2025-10-28T14:17:15+0700